SETTOR
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anpaizia gl
Ty dzin oy
Z27n
Iz(éu
~
2
ol

;5‘3 Vi %g’éé ;

b ASR Oggetio: Liquidazione missione a Palermo del 7-04-04
. ail’ Arch . Enza Battaglia ner riunione coordinamento
0 PIT ¢/o locali Anci.

Autorizzaz, N.702 dell’ 1/04/04

MO % Settare PIT

Pvats 14-04-84

BEL 2004...

FUNZ..09...

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

_ ) }; Rl o h
CAPI702/4...... DENOM, Imp.A501 /4.....50/ y%’ ***** ARG
SERV..01.... INTERV..0L.,
e
1L RAGIQNIERE Car6
0.y

N

N

L’anno 2004, il giorno quattordici del mese di aprile, nellufficio del Settore PLT
il Dirigente dot. Ing. Francesco Poidomani ha oedottaic la seguenie
determinazione:



i1 sottoseritio dirigente Ing, Francesco Poidomanis

T
"

sremeseo che: con determinazione dirigenziale n® 702 deli’ 1/ §
autorizzata a recarsi in missione g Palerme, grmﬁ aprile , per partecipare, presso i locali
el Anci in via Pacle Paternostro, nl aila riunione del coordinamento del PIT organizzata

iall” Arch Olindo Terrana;

g
o

ﬁ"am foka

Che ver tale missione & stata impegnats la somma presumibile di 30, 00 eurp per spese di vitto;

Considerato che la missione & stata regolarmente espletata ¢ che occorre rimborsare all’ Arch. Enza
Batiaglia le spese per Uindennita di missione e per i vitto,

’%/;%fz@ i1 prospetto delia missione regolarmente vistata dali”Ufficio di Ragioneria dal gquale nisuita
he ta somma da liquidare all” Arch. Enza Battaglia ¢ di euro 20,86,

Ritenuta la prooria compstenza ai sensi deli’art. 33 del regolaments i organizzazions degli uffici e
dei servizi; '

&

Viste Uart. 47, comma 1, lett.G, dello Statuio di questo Cotrune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 ael
22.05.1693;

DETERMINA

fa—y

Per quanto specificato in prem \essa, di liquidare all’Arch. Enza Battaglia la somma di € 20,86

imputando 1a spesa- al cap. 1702.4 Funz.09  Serv. 01 Imt.01 Bil.2004 (imp. 4591 ;@4};«@%? § %fﬁ ;;ﬁ
%

Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre Uimpegno da€

30,00 ad € 20,86 ;

Autorizzare VUfficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento connesso alia supeniors

bt

Tl

Hguidazione.

Tarte integranten. i nota di indennita ¢ missione

1] Bi?égff
{ Ing. Francesco % ﬁ@zﬁﬁ%@



SETTORE FINANZA B CONTABILITA'

83 attes la regolaritd contsbile 4di cul all'art. 53, co.l dalla

IL RESPONSARTILE DI RRGICHERIA

£i attesta la copertura finanziariz

%; NS AL, IL RESPONS | RAGIONERIA

A  f
RAGUSE. . A, VUM

UEFPICIO DEL SEGRETARIC GENERALE

i esprime parere favorevele sulla legil ita formals cella

pragents detarninazion

BAEUER. . .. .-« }fﬁwf”

- 15, SEGRETARIO GENERALE

- T1 asthtoscritto Mezmso comunale attesta di avere pubblicato in
dats odierna, all’Albe Preterio, per la durata di giorni sette,
copia della susstesa determinazione dirvigenziale, e di avernse
rrasmesso coplia, rispettivamente, al Sindace ed al Segretario
Gﬁﬁgxgi@, )

Addi L3005

‘“\

Z&@@ﬁ%%@
L g et

Il sotbosoritito ?@53@ comunasie abtbtesta i1 ﬁ§m§#m§ﬁt@ dal V0 .
g%gﬁ%@@gi@ pe viocdo di pubblicazione e cice ﬁ&z%% *xiﬁ% &1¢E$52%:%:
Aadi 30-6:0.4,

T MEZR0 OOMALE



